Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

городской округ Жуковский

Совет депутатов городского округа

Р Е Ш Е Н И Е

от «_09_»___09_________2015г.

                                 № _48/СД_______ _________

	«О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Жуковский от 02.11.2005г. № 56/СД «О введении на территории г.Жуковского системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации в целях оптимизации налоговой нагрузки по налогоплательщикам, осуществляющим деятельность в рекламной отрасли,  руководствуясь Уставом городского округа Жуковский, а также письмами Министерства финансов Московской области от 21.08.2015 № Вх-5142см и Главного Управления по информационной политике Московской области  от 25.08.2015  № Вх-5251см,
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение №1 к решению Совета депутатов городского округа Жуковский от 02.11.2005г. № 56/СД «О введении на территории г.Жуковского системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (в ред. решений Совета депутатов от 06.04.2006 № 14/СД, от 22.11.2007 № 58/СД, от 30.10.2008 № 85/СД, от 25.10.2012 № 60/СД) следующие изменения:

1.1 пункт 10 Приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«
	10
	Распространение наружной рекламы с использованием рекламных конструкций
	0,2

    ».
2. Распространить действие настоящего решения на правоотношения, возникшие с 01.01.2015г.

3. Опубликовать настоящее решение в городских средствах массовой информации.

Глава городского округа Жуковский

А.П. Войтюк